
 

Светски ден на животната средина  

(WORLD ENVIRONMENT DAY) 

Решенија за загадувањето со пластика 

(Solutions to plastic pollution) 

 

 

 

ЕКО-АКЦИЈА по повод Светскиот ден на животната средина 

посветен на решенија против загадувањето со пластика 

5-ти јуни, понеделник, 10:00-13:00 h 

 

Собирни места: 

-Факултет за шумарски науки, пејзажна архитектура и екоинженеринг „Ханс Ем“; 

-Институт за биологија на Природно математички факултет. 

 

 Учесници (студенти и вработени): 

- Факултет за шумарски науки, пејзажна архитектура и екоинженеринг „Ханс Ем“; 

-Природно математички факултет; 

-Факултет за дизајн и технологија на мебел и ентериер; 

-Факултет за ветеринарна медицина; 

-Факултет за земјоделски науки и храна; 

-Ветеринарен институт;  

-Општина „Гази Баба“; 

-Јавно комунално претпријатие Гази Баба; 

-Државен студентски дом Скопје. 

Во соработка со ПАКОМАК. 

 

 За акцијата се обезбедени соодветни вреќи за селектирано собирање 

отпад, заштитни ракавици, дополнителен алат, освежување. Ваше е само да ни 

се придружите и со вашите колеги и пријатели да помогнете да ја зачистиме 

нашата непосредна околина.   


